АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
            «МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
__________2015г.                                                                                                                  № _____
                                                                                                                                          Экз._______
г.Димитровград
Об утверждении структуры работников
муниципального казенного учреждения «Районный Дом культуры»
В соответствии со статьей  144 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»     п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить структуру  муниципального казенного учреждения «Районный Дом культуры»  (Приложение).
        2.  Муниципальному казенному учреждению «Районный Дом культуры»
провести организационно-штатные мероприятия по приведению правовых актов в соответствие настоящему постановлению.
3. Финансовому управлению администрации муниципального образования  «Мелекесский район» Ульяновской области осуществлять финансирование расходов, связанных с исполнением настоящего решения, в пределах средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области  по разделу 0801 «Культура», код экономической классификации расходов 211 «Заработная плата», 213 «Начисления на заработную плату» .
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Мелекесский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                            И.Н.Мухутдинов